
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4244843 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji ve výhradním zastoupení majitele rodinný dům
v Kokorách. Dům je situován v klidné části obce bez dopravního
zatížení. Dispozice domu 2+1 nabízí v přízemí vstupní chodbu,
prostorný obývací pokoj, na který navazuje kuchyň s kuchyňskou
linkou a plynovým sporákem, koupelnu s WC. V 1. NP se nachází
rozměrná ložnice. Majitel má možnost využívat předzahrádku před
rodinným domem. Dům je napojen na městský vodovod,
kanalizaci, elektropřípojku na 220 V, vytápění je zajištěno
plynovým kotlem. Dům je zateplen, osazen plastovými okny a
dveřmi. Parkování je možné před domem na veřejné komunikaci.
Veškerá občanská vybavenost je v nejbližším okolí. Obec Kokory
má dobrou dopravní dostupnost do Přerova i Olomouce, ať za
účelem zaměstnání, nebo studia. Vzdálenost dálnice D 1 je od
obce vzdálena 5 km. S financováním nákupu domu vám poskytne
informační servis náš finanční poradce.  Doporučujeme prohlídku.
Cena k jednání.

ID inzerátu ESO: 4244843
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 72 m2
Užitná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Květoslav Pěcha
Tel:

+420 602 718 549
Email:

pecha.kv@seznam.cz

 PACÁK REALITY
Tel:

Adresa:

Krapkova 1159/3, 77900

Olomouc
Web:

www.pacakreality.cz


